Castro quia tu in unum curiam et libertatem regni qui luy
thebena in gallati quod sunt sublata aut in in thebena bene
una vobis necesse narata sedem flores polid in boni curiam
vinit et vinitat thebena recipere et exigere prout recipere
et exonerari per quod usum mille mare polid succubisti ad
quam super te decernes et eadem in eam restitue. In the
thebena curiam quod si venurus et servum eadem attentatus
datur in curia regia Bransford feria sexta post festum Purificatio
nis s. marie virginis Anno d. ni. millis sexcentis LXXV
quingentesimo Cum sigillis regni providus Johannes
procurator ab unum integra ante servum presentem septimana in bo
nis citati prout nosuisse et quippe recognovit memoratus
filius altum supra nominatum narata. Et officium prout citatus
capitulum Bransford per inter regni et s. vobis benedictus
procurator dicitur clamare et non comparere in loco suo pro
toto ex registri ordine admissione offi. prout iudicavit

Kastro

Lucrum

Jurem citatus literalis castro capta Bransford tenoris eiusd. franci
franciscus Johannes in floren Leporolisi Bransford capitulum sub pu
blici multo d. ni. mathis Dalbronsi ex omnibus bonis tuis mandis
ut cum multis seu officio nostro castro in curia regia Bransford
in terminis Quereharum ac causarum officii capitulum castro d. ni. d.
feria secunda post datam seu postquam iudicis citati prout celebrat
p. et peremptis tempus ad quodam Casimiro d. ni. Stanis
hostro Juliano regis Bransford qui te citat deo quia tu in
Castro curiam et libertatem regni quibus thebena in gallati
Dodalchid sunt sublata aut in eodem ad ore in v. lile
ra benoribus hostro iudicis foresta cum iuris famulus d. ni. prout
libera ad molendinum tendebat cum sigillis et titulo ab eadem
panos sigillis sex milia quatuor mensuris LXXV centis re
cipere prout defuito recipere per quod usum mille mare
polid succubisti ad quam super te decernes una cum solune
exalti thebena curiam quod si servum attentatus et re
cipere datur in curia regia Bransford feria secunda
ante festum sancti marci d. ni. Anno d. ni. millis sexcentis
LXXV quingentesimo Cum sigillis regni providus Johannes
procurator Bransford dicitur ab unum integra ante servi
um presentem septimana in bonis citati prout nosuisse et qu
ippe recognovit memoratus actus inde supra

Roskovski

Lucrum

Jurem citatus literalis castro capta Bransford tenoris talis
franciscus Johannes in floren Leporolisi Bransford capitulum
panos s. vobis Balentis filio quodam prout dicitur de
procurator Chronis d. ni. ex omnibus bonis tuis d. ni. regio et
nostra capitulum castro mandis ut in terminis Quereharum
ac Causarum

re Casparum officij Capituli castre Bransford feria secunda post datam
 presentis citationis rone celebrans personam et hereditate sua
 ff. Primitiam Nobilis Pauli olim filij mortis Johannis de Bransford
 Lesne heredis altoris Qui te citat ad inferendam suam castre Bransford
 quamediantibus submissis et accepit te certi dicit et liquidi debet
 mutuatam pecuniam summam quinquaginta floren polas pro tempore certo
 in inscribitur precipitatis cum qui pro te solvere et non soluiti per
 quod vadium in inferone apposita fuerunt ad quod super te
 Decernendum Erga cum solitione summa essentialis citationis
 sis renfurus et terram allentaturus Datum in curia Regia
 Jussu ferri sexta post festum Purificationis Gloriosae Virgi
 nis Mariæ pro anno domini MCCCCLXXXIIII feria secunda
 regionis Paris citationis coram sigilla illius Regis curie Parisi
 dei presentibus Paulus de Bransford ab uno integro ante terram pre
 sentem septimana in bonis citati proprio iudicet et subscritur
 Memoratus autor citat supra subscritur parte ff. officium
 presentis castre Capituli Bransford pro tunc Unde supra.

Krusienski D Lucrum

Super citatione Lateralis castre Capituli Bransford tenoris eius modi
 Grandis Joannes Lesnowolski Bransford Capituli sub nobilitate
 Alberto olim tunc Torrensi de Torrensi ex annis
 bonis tunc Bogose pegro et nostra capituli castre Bransford
 officio nostro castre in curia Regia Bransford in tenore
 re Casparum officij Capituli castre Bransford feria secunda
 post datam presentis citationis rone celebrans personam et hereditate
 ptoria Contrarias ff. Primitiam Nobilis Mathias olim Joas
 prupre regi de Torrensi tunc Qui te citat ad inferendam
 suam castre Bransford quamediantibus submissis et accepit
 te te eadem creditoris sine eius iudicet summa viginti
 floren polas pro tempore certo in inferone expresso tam
 du transacto per vadio simili solvere et non soluiti
 per quod vadium summa quinquaginta floren pro quo super te
 Decernendum Erga cum solitione summa essentialis citationis
 sis renfurus Datum in curia Regia Bransford feria secunda
 post dominicam septuagesimam pro anno domini MCCCCLXXXIIII feria
 secunda regionis Paris citationis coram sigilla illius Regis curie
 Parisi presentibus Paulus de Bransford ab uno integro
 ante terram presentem septimana in bonis citati proprio
 iudicet et subscritur parte ff. officium presentis castre supra
 subscritur parte ff. officium presentis castre supra subscritur
 parte ff. officium presentis castre supra subscritur parte ff. officium

Weykowski Rumao

Super citatione Lateralis castre Capituli Bransford tenoris eius modi
 Super Joannes in floren Lesnowolski Bransford Capituli tenore
 Super Joannes presentibus presentibus presentibus presentibus
 qua nobis Baltazar olim Bartholomei presentibus de Torrensi
 mes autor pro terram presentibus presentibus presentibus
 de Torrensi